w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej wspierającej 

zieloną transformację miast w Banku Gospodarstwa Krajowego: 

1) Paragraf 1 ust.1 otrzymuje brzmienie „Postanawia się zaciągnąć pożyczkę 

długoterminową wspierającą zieloną transformację miast do wysokości 

8.577.880 zł (słownie: osiem milionów pięćset siedemdziesiąt siedem 

tysięcy osiemset osiemdziesiąt złotych) w Banku Gospodarstwa Krajowego  

w II transzach, I transza w 2025 r. w wysokości 2.965.300 zł  

i II transza w 2026 r. w wysokości 5.612.580 zł, 

2) Paragraf  1 ust.2 otrzymuje brzmienie „Pożyczka będzie stanowiła przychód 

roku 2025 r.